
令和 7年 5月 29日 

 

ご契約者各位 
 

 

株式会社テレ・マーカー 

代表取締役社長 桒原 那広 

 

 

テレ・マーカーグループの組織再編に伴う 

社名変更、及び会社分割についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊社提供の電力サービス『ビジでん』をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社は将来に亘っての成長により一層の社会貢献を図るため、テレ・マーカーグループの組織再

編を実行することとしました。株式会社テレ・マーカーは令和７年 6 月１日付にて、社名を「テレ・マーカーグルー

プ株式会社」に変更しホールディングカンパニーになることとなりました。 

また、同日付で吸収分割の手続きにより、「株式会社テレ・マーカー」と「株式会社タスクソリューション」の完全子

会社２社に対しそれぞれ事業を承継させます。 

 

ホールディングカンパニーの社名変更及び完全子会社へ事業承継し分社いたしますが、現在ご利用のサー

ビス等に変更はなく、今まで通りご利用可能でございます。 

尚、システムの都合上、社名変更日以降も旧社名が表示される場合がございますので予めご了承頂きま

すようお願いいたします。 

引き続きより一層お客さまからのご満足とご信頼を頂ける「付加価値を提供する会社」として成長することを目

標に、業界ひいては社会に貢献して行きたいと考えておりますので、今後も何卒ご愛顧の程よろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・商号変更日：2025年 6月 1日 

 

・今までの会社名 ： 株式会社テレ・マーカー 

 

・今後の会社名 ： テレ・マーカーグループ株式会社 

（ホールディングカンパニー及び電力事業を担当) 

 

・不明点等のお問い合わせ先 ： ビジでんのご請求に関して  0120-153-326 

 

以上 


